ЕДИНЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2021 г.                            № 1                                       г. Донецк

Об утверждении Положения о Единой экономической комиссии

Единый экономический совет р е ш и л:

1. В соответствии с пунктом 5 статьи 5 Договора в форме обмена письмами о

создании единой таможенной территории и развитии экономической интеграции

утвердить Положение о Единой экономической комиссии (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Члены Единого экономического совета:

от Донецкой Народной Республики                     от Луганской Народной Республики

Глава                            Глава

Донецкой Народной Республики   Луганской Народной Республики

Д.В. Пушилин   Л.И. Пасечник